МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛИЯРОВО

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛИЯРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.09.2025                                                                                                № 21
с. Селиярово
	О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения Селиярово от 18.02.2013 № 6 «Об утверждении Методики расчета размера платы за пользование на платной основе парковками (парковочными местами), расположенными на автомобильных дорогах общего пользования местного значения на территории сельского поселения Селиярово»

В соответствии с Федеральными законами от 07.07.2024 года № 171-ФЗ “О внесении изменений в Федеральный закон "Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу пунктов 40 и 41 части 4 статьи 1 Федерального закона "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля”, от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом сельского поселения Селиярово, в целях приведения муниципальных правовых актов администрации сельского поселения Селиярово в соответствие с законодательством Российской Федерации:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Селиярово от от 18.02.2013 № 6 «Об утверждении Методики расчета размера платы за пользование на платной основе парковками (парковочными местами), расположенными на автомобильных дорогах общего пользования местного значения на территории сельского поселения Селиярово».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава сельского поселения
	С.В. Маркова